

# Årsredovisning

för

## Millners i Tibro AB

559111-6156

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Carlsson, Styrelseledamot  
2024-07-09

Styrelsen för Millners i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurang-, pub och nattklubsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tibro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 421	6 417	7 026	2 622
Resultat efter finansiella poster	77	-399	1 532	-306
Soliditet (%)	25,6	23,0	30,3	-8,8

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och varor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	817 582	-98 550	<b>769 032</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 550	-98 550	<b>0</b>
Årets resultat			76 918	<b>76 918</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>916 132</b>	<b>-120 182</b>	<b>845 950</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	719 033
årets vinst	76 918
	<b>795 951</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	795 951
	<b>795 951</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 421 364	6 417 023
Övriga rörelseintäkter		138 330	7 252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 559 694</b>	<b>6 424 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 618 453	-3 289 005
Övriga externa kostnader		-2 272 240	-2 238 579
Personalkostnader	2	-1 257 768	-949 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-316 391	-335 591
Övriga rörelsekostnader		-21 050	-9 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 485 902</b>	<b>-6 822 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 792</b>	<b>-398 204</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 903	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-777	-346
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 126</b>	<b>-346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 918</b>	<b>-398 550</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 918</b>	<b>-98 550</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>76 918</b>	<b>-98 550</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 028 076	855 467
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	17 000	17 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 045 076</b>	<b>872 467</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 045 076</b>	<b>872 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 039 218	1 005 120
Övriga fordringar		694 583	99 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 727	10 448
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 744 528</b>	<b>1 114 914</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 527	1 352 320
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>509 527</b>	<b>1 352 320</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 254 055</b>	<b>2 467 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 299 131</b>	<b>3 339 701</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		719 033	817 583
Årets resultat		76 918	-98 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>795 951</b>	<b>719 033</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>845 951</b>	<b>769 033</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		125 000	125 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		468 623	497 003
Skatteskulder		0	147 577
Övriga skulder		1 660 687	1 637 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 870	163 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 328 180</b>	<b>2 445 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 299 131</b>	<b>3 339 701</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 003 013	1 613 253
Inköp	489 000	389 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 492 013</b>	<b>2 003 013</b>
Ingående avskrivningar	-1 147 546	-811 955
Årets avskrivningar	-316 391	-335 591
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 463 937</b>	<b>-1 147 546</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 028 076</b>	<b>855 467</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 000	0
Inköp		17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>

Tibro 2024-06-18

*Erik Carlsson*  
Erik Carlsson